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Zápis z jednání VV AC Slovanu Liberec 
      29.4.2024 
 

Přítomni :  Kateřina Nohýnková, Lenka Landová, Jan Šplíchal, Matěj Chvála, Vít Zákoucký, Petr 

Jeřábek, Marek Povýšil  

Host: Jan Demel 

 

1. Soutěže 2024  

- Soutěže družstev dospělých 

Prioritou 1.liga mužů a žen – projednány seznamy závodníků (-nic) s potenciálem účasti v A 

družstvech. Vedoucí družstev osloví vybrané závodníky s potřebnými informacemi k účasti na 

lize (nejlépe formou zpravodaje), trenéři budou max. spolupracovat s vedoucími družstev 

(domluva disciplín, účast i ve štafetách, …). 1.kolo se koná v sobotu 11.5. v Houšťce (Stará 

Boleslav), doprava busem z Rybníčku v 8:15 hod. 

      Zodpovídá: vedoucí družstev (Jeřábek, Povýšil) 

KPD mužů a žen – startovní příležitosti pro nezávodící v lize, příp. na ověření výkonnosti (po 

1.kole KPD je možno zařadit na 2.kolo i do ligy) + naši hostující za Rumburk. Je třeba do pátku 

dát disciplíny vědět Honzovi Reinovi (hostující) a Lence (naši). První kolo v Jičíně 12.5., 

odjezd minibusem v 8:00 z Rybníčku 
  

- Soutěže družstev mládeže  

D+J : projednán seznam závodníků včetně uskutečněných hostování,  na základě počtů budou 

startovat družstva juniorů a juniorek s cílem postupu do podzimních kol (SF a F M-ČR). Proto 

již na základní část budou některé Dky soutěžit v družstvu juniorek. Hostující Dky + naše 

ostatní budou soutěžit ve družstvu dorostenek. Nutná koordinaci přihlášek hostujících 

závodníků (Jičín, MB, Rumburk) – trenéři našich závodníků hostujících jinde oznámí discipliny 

na 1.kolo do středy (nejlépe email nebo WA) Petrovi Jeřábkovi, ten zajosti komunikaci a 

přihlášení hostujících k nám. 1.kolo je 4.5. v Turnově – odjezd v 8:15 z Rybníčku (společný 

bus z Rumburku) 

      Zodpovídá: Jeřábek, Zákoucký 

 

Žactvo : soutěže budou probíhat stejně jako loni, první kolo je 9.5. v Rumburku – odjezd 

z Rybníčku ve 13:00 

      Zodpovídá : Zákoucký 

 

- Soutěže jednotlivců   

za přihlášení odpovídají trenéři, každý si přihlásí své závodníky na webu ČAS (kdo nezná 

přihlašovací údaje, tak si o ně řekne Lence), příp. nahlásí včas na klubový email nebo Petrovi 

(608280509 – SMS, WA).  

 

• Memoriál Zuzky Krejčové  8.5. 

Prosím všechny naše trenéry o přihlášení včas přes web (dopisování 8.5. v době, když už 

soutěž běží, není ideální a zdržuje práci v ZK a u kamery !!!). 

Projednáno organizační zajištění, rozhodčí nominuje Katka (Franta), TČ zajistí studenti VŠ (není 

potřeba z řad potencionálních závodníků) 

      Zodpovídá: Landová, Jeřábek, Nohýnková, trenéři 

 

 

http://www.atletikaliberec.net/


 

 

• 1.kolo KPD mladšího žactva – 6.5. 

Obdobná organizace jako při oddílovém víceboji ml. žactva 29.4. Pomocníci se hlásí Katce nebo 

Lence, začátek 16:30 

       Zodpovídá: Landová, Nohýnková 

 

• Děkanské víceboje – Praha 4.-5.5. 

Možnost plnění limitu na M-ČR, zajistí Šplíchal a Chvála (včetně výběru závodníků), výbor 

souhlasí s úhradou nákladů 

       Zodpovídá: Šplíchal, Zákoucký 

 

• Mítink WA ve vícebojích – Halle (GER) 18.-19.5. 

V jednání pro Štěpána Píchu – možnost plnění limitu na MSJ 

       Zodpovídá: Jeřábek 

 

• KP OPEN – Mladá Boleslav 19.5. 

Změna původního termínu – posun ze soboty na neděli (fotbal – 1.liga). Přihlášky do pátku, 

odjezd busu 8:00 z Rybníčku. 

       Zodpovídá: Landová, Zákoucký, trenéři 

 

Pořádání domácích závodů – vč. školních soutěží :  

Lenka rozeslala tabulku s termíny a zodpovědnými osobami + zajištění rozhodčích a TČ. Prosím o 

aktivní přístup –  ideálně když každá tréninková skupina (trenér) některý ze závodů garantuje (tj. ve 

spolupráci s Lenkou zajistí kompletní organizaci i za změny tréninkového plánu) 

 

SHRNUTÍ: 
Přihlášená družstva – soutěž – vedoucí: 

A muži – 1.liga  - Marek Povýšil  starší žactvo (H + D) – KP – Vít Zákoucký  

A ženy – 1.liga – Petr Jeřábek  mladší žactvo (H + D) – KP – Iva Troníčková 

B muži – KP – Hynek Bulíř         Katka Nohýnková 

B ženy – KP – Lenka Landová  nejml. žactvo (H + D) – KP -  Hynek Bulíř, Lenka Landová 

Jři, Jky, Dky – KP  - Petr Jeřábek, Jan Šplíchal, Matěj Chvála      

     

Odjezdy (společný bus) z Rybníčku: 

4.5. Turnov  (J a D) 8:15 

9.5.  Rumburk (žactvo)   13:00  

11.5. Houšťka-Stará Boleslav (liga)  8:15 

12.5. Jičín (KPD M+Ž) minibus 8:00 

19.5. Mladá Boleslav (KP OPEN) 8:00 

 

2. Přestupy a hostování  

Všechna domluvená hostování byla úspěšně zadána a jsou již schválená (viz příloha Seznam závodníků) 

 

3. Spolupráce se ZŠ Broumovská 

Hřiště na Plátenické bude žactvem využíváno od května – je zajištěno požadované vybavení (překážky, 

oštěpy, …) – zatím není možný vstup na trávu. 

Jan Demel obnovil kvalifikaci TŽ a chce se zapojit do činnosti – diskutovány varianty spolupráce 

s některou skupinou jako asistent nebo vytvoření „atletické akademie žactva“ na ZŠ Broumovská. Zde 

v současnosti působí HESU (ale děti nezávodí).  

VV doporučuje projednat s ředitelem a příp. s trenérkou Hesu (V. Jégrovou) možnost od září založit 

„akademii“ pod patronací AC. 

        Zodpovídá: Demel, Zákoucký, Chvála 



 

4. Účetní závěrka za rok 2023 

Materiál předložila a vysvětlila Lenka Landová, účetní závěrka byla zpracována ve spolupráci 

s Dušanem Podroužkem. Prodiskutovány jednotlivé položky a výsledek – mírný zisk ke zdanění.  

VV souhlasí s předloženou účetní závěrkou a vyjadřuje spokojenost s jejím zpracováním (spolupráce 

s účetním a dodání kompletních podkladů ze strany sekretářky klubu Lenky Landové). 

 

 

5. Různé 

• Jednání o rekonstrukci stadionu – žádost byla k NSA podána, čekáme na vyhodnocení. 

• Olympiáda mládeže – informace od Víti Zákouckého k termínu a způsobu nominace. 

• ČAH – atletika se uskuteční v úterý 25.6., klub zajistí technické uspořádání za smluvní částku. 

Třeba zajistit dostatečný počet rozhodčích. 

• VV souhlasí s úhradou poplatku za školení trenérů 2.třídy pro Jana Kubeše. 

• Letní soustředění Bílina – v příloze zápisu opravené informace k rozeslání do skupin a ostatním 

zájemcům. Nutno prověřit rezervaci kempu (Zákoucký), průběžně již registrovat přihlášky, 

nejpozději do 17.6. bychom měli mít přehled o počtu přihlášených a naplnění objednaného počtu 

míst (celá kapacita kempu). 10 míst je třeba rezervovat pro skupinu lyžařů (Jeřábek), počet míst 

pro Slávii bude se Šárou komunikovat Jeřábek, již zajištěno stravování (cena zůstává jako loni – 

zahrnuto v kalkulaci na informacích) 

• Je třeba zajistit proškolení na ovládání časomíry dalších zájemců – nutný předpoklad zajištění 

všech pořádaných závodů 

• Stav stadionu – do 8.5. nutno postavit klec na hlavní ploše, zrevidovat a příp. doupravit sektor na 

vrhačské louce 

• Informace o proběhlých VT  

 

 

 

 

V Liberci 29.4.2024 

 

Zapsal : Petr Jeřábek 

 

 

Přílohy:   Seznam závodníků pro soutěže družstev 

  

     Informace ke klubovému VT Bílina 

 

 


